ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

“PRIMEIRA ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0244/2022

INEXIGIBILIDADE nº 0017/2022

“EDITAL DE CHAMAMENTO”

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados que está ALTERANDO o Edital de Chamamento, conforme segue:

DO OBJETO:

O presente edital tem por objeto o credenciamento de entidades públicas, filantrópicas e/ou privadas

estabelecidas no Município de Xanxerê-SC, prestadoras dos seguintes serviços: Atendimento clínico,

cirúrgico e assistência médica veterinária, destinados a animais de pequeno e médio porte, machos e

fêmeas, das espécies canina e felina, soltos, abandonados e com tutores, em situação de maus tratos,

promotores de agravos físicos (mordedores), acidentados, doentes e/ou estado terminal para eutanásia.

DA ALTERAÇÃO:

Considerando que o processo ficou deserto, fica alterada a data de abertura do certame conforme segue:

Recebimento dos envelopes: Até às 08h45min horas do dia 17 de abril de 2023.

            Abertura dos envelopes: Às 09h00min do dia 17 de abril de 2023.

            Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, SC,

localizada na Rua Dr. José de Miranda Ramos, n.º 455, Centro, na cidade de Xanxerê-SC.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições não alteradas do

Edital originário.

Xanxerê-SC, 16 de março de 2023.

OSCAR MARTARELLO

Prefeito Municipal